
1

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_____________________	№ _________
г. Биробиджан
⌐		¬
О внесении изменения в перечень населенных пунктов Еврейской автономной области, в которых отсутствует доступ к информационно-телекоммуникационной сети Интернет, в том числе точка доступа, определенная в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 126-ФЗ «О связи», утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 22.11.2018 № 431-пп


Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень населенных пунктов Еврейской автономной области, в которых отсутствует доступ к информационно-телекоммуникационной сети Интернет, в том числе точка доступа, определенная в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 126-ФЗ «О связи», утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 22.11.2018 № 431-пп «Об утверждении перечня  населенных пунктов Еврейской автономной области, в которых отсутствует доступ к информационно-телекоммуникационной сети Интернет, в том числе точка доступа, определенная в соответствии с Федеральным законом 
от 07.07.2003 № 126-ФЗ «О связи», следующее изменение, изложив его в следующей редакции:
«Перечень населенных пунктов Еврейской автономной области, в которых отсутствует доступ к информационно-телекоммуникационной сети Интернет, в том числе точка доступа, определенная в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 126-ФЗ «О связи»

	№ п/п
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения, городского поселения
	Наименование населенного пункта

	1
	2
	3
	4

	1.
	Облученский муниципальный район
	Бираканское 
городское поселение
	село Новый,
село Теплые Ключи

	1
	2
	3
	4

	2.
	Октябрьский муниципальный район
	Амурзетское 
сельское поселение
	село Помпеевка».




2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.



Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн




